

Melin Vin ApS

Udbygade 13, st th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2018

Christoffer Melin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Melin Vin ApS
Udbygade 13, st th
2200 København N

e-mailadresse: christopher@melinvin.dk

CVR-nr: 36941146

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
01780 Frederiksberg

Ledespåtegning

Direktionen har udarbejdet årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Anvendt regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision

Under henvisning til årsregnskabslovens § 135 foretages ikke revision af selskabets årsregnskab.

Selskabet opfylder betingelserne herfor.

København, den 25/11/2018

Direktion

Christopher Johan Mose Melin

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets formål er engroshandel med salg af vin, og dermed beslægtet virksomhed.

I årets løb er etableret detailhandel gennem Vin de Table K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 210.308, og balancen en egenkapital på kr. 651.054.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Udenlandsk valuta omregnes til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes ved levering af varer til kunder.

Renter indregnes med årets beregnede renter

Småaktiver under kr. 13.500 pr. enhed udgiftsføres straks.

Balance

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af afskrivning over 4-5 år efter individuel bedømmelse af levetiden.

Varelager måles til kostpris, svarende til direkte variable stykomkostninger.

Tilgodehavender måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning efter individuel vurdering af risiko for tab.

Kapitalandele i dattervirksomhed måles til indre værdi.

Skat af årets resultat er beregnet med 22% af årets skattepligtige indkomst.

Der er ikke udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 428.743 | 351.103 |
| Personaleomkostninger | 1 | -390.496 | -249.523 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.260 | -9.679 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 30.987 | 91.901 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 282.633 | 97.752 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -44.000 | -40.266 |
| Ordinært resultat før skat | | 269.620 | 149.387 |
| Skat af årets resultat | | -59.312 | -30.052 |
| Årets resultat | | 210.308 | 99.335 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 210.308 | 99.335 |
| I alt | | 210.308 | 99.335 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 21.778 | 29.038 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 21.778 | 29.038 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 379.578 | 97.752 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 535.000 | 535.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 914.578 | 632.752 |
| Anlægsaktiver i alt | | 936.356 | 661.790 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.021.670 | 746.224 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.021.670 | 746.224 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 380.766 | 476.886 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 123.836 | 121.122 |
| Andre tilgodehavender | | 7.814 | 7.532 |
| Tilgodehavender i alt | | 512.416 | 605.540 |
| Likvide beholdninger | | | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.534.086 | 1.351.764 |
| Aktiver i alt | | 2.470.442 | 2.013.554 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 551.054 | 340.747 |
| Egenkapital i alt | | 651.054 | 440.747 |
| Gæld til banker | | 479 | 35.037 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 442.596 | 340.319 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 789.843 | 787.922 |
| Skyldig selskabsskat | | 89.364 | 59.533 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 497.106 | 349.996 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.819.388 | 1.572.807 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.819.388 | 1.572.807 |
| Passiver i alt | | 2.470.442 | 2.013.554 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17- kr. |
|---------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| Løn og gager | 384.089 | 235.835 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.407 | 13.688 |
| | 390.496 | 249.523 |

Antal beskæftigede er 1 person.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---|---|---|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 97.752 | 0 |
| Tilgang | - | 0 |
| Afgang | - | 0 |
| Kostpris ultimo | 97.752 | 0 |
| Nettoopskrivninger primo | - | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 281.826 | 0 |
| Udloddet udbytte | - | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 281.826 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 379.578 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Vin de Table K/S, København | 75% | 508.713 | 602.278 |